
PeoplePort
Digitální HR – elektronické 
podepisování pracovněprávních
dokumentů

Prostý x zaručený 
elektronický podpis

Vše v češtině 
a angličtině. Možnost 

dodatečně přidat 
jakýkoliv jazyk

Bezpečnost vždy 
na prvním místě 

Více možností 
verifikace podpisu

Schvalovací workflow

Snadné dohledávání 
změn skrze auditní 

stopy

Můžu podepsat 
dokument kdykoliv 
a kdekoliv – dnes už 
i na dovolené!

Snadné vyhledávání 
dokumentů

Už žádné papíry, 
fronty, tisky

Možnost hromadného 
podepsání dokumentů

Notifikace pomocí 
e-mailu

Vazba na další funkcionality 
PeoplePortu (daně, ticketing, 
docházka, E-room)



Zaměstnanecké 
daně

Zaměstnanecká 
karta

Docházka Ticketing E-roomDistribuce 
jakéhokoliv 
dokumentu

PeoplePort je flexibilní webový HR komunikační 
portál dostupný z webového prohlížeče umožňující sdílení 
dokumentů a spolupráci 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Elektronické podepisování pracovněprávních dokumentů pomocí portálu 
PeoplePort plně využívá zákonnou možnost vyplívající z novely zákoníku 
práce, která vešla v účinnost v říjnu 2023

Výhody elektronického podepisování v PeoplePortu:

 • Komplexní řešení (generování dokumentů, schvalovací workflow, elektronický 
podpis, distribuce a archivace)

 • Prostý elektronický podpis pro vybrané typy dvoustranných dokumentů 

 • Zaručený elektronický podpis pro podepisování ostatních dokumentů, 
kde jednoduchý podpis není dostatečný

 • Flexibilita ve verifikaci (sms kod x e-mail x žádná verifikace)

 • Schvalovací workflow

 • Hromadné podepisování x podepisování jednoho dokumentu

 • Notifikace a distribuce podepsaného dokumentu na osobní e-mail zaměstnance

 • Navázaní na osobní spis zaměstnance – uložení do předem nadefinované složky

 • Elektronická archivace – konec přeplněných skříněk

Další funkcionality PeoplePortu, které lze využít:

Kontakty:

Jaroslav Beneš
Director
+420 603 177 906
jbenes@deloittece.com

Michaela Budilová
Manažerka
+420 721 003 489
mbudilova@deloittece.com

Michal Czigle
Director
+420 605 201 683
mczigle@deloittece.com

Prozkoumejte další 
informace o PeoplePort 
i jiných technologických 
nástrojích

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.


